
Poučení o zpracování osobních údajů

Správce osobních údajů: Dentaris Praha s.r.o.
Právní forma: společnost s ručenímomezeným
Sídlo: Olšanská 2666/7, Žižkov, 130 00 Praha 3

lč: 07251645

(„Správce”)

Správce v souladu s platnými právními předpisy, tj. se zákonem č. 101/2000 Sb. (z. o ochraně
osobních údajů) a s účinností ode dne 25. května 2018 také s nařízenímEvropského parlamentu
a Rady EU 2016/679 0 ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánímosobních údajů a

o volném pohybu těchto údajů (dále jen „nařízení”nebo „GDPR”) Vás tímto informuje, že pro
splnění smlouvy, pro provedení opatření před uzavřenímsmlouvy na Vaši žádost /splnění
zákonné povinnosti, nebo pro účely oprávněného zájmu Správce („Právní důvod zpracování”)

bude zpracovávat Vaše osobní údaje („OU") v rozsahu: jméno, příjmení, bydliště, rodné číslo,
telefonní spojení, e-mail a dále pak citlivé OÚ (zvláštní kategorie 013): dosavadní léčba, údaj
o aktuálním zdravotním stavu, plánovaná léčba.

Správce Vás informuje, žeOU budou zpracováványpro účel(y): zajištění zdravotní péče,a to na
základě Právního důvodu zpracování.Správce nezpracováváOU na rámeczákonem daného
rozsahu, pokud s tím nevyslovíte písemný souhlas. Osobní údaje budou zpracovávány
automatizovaně i ručně, a to při dodržení všech bezpečnostních zásad pro správua zpracování
osobních údajů.

Správce Vás informuje o tom, žemezi další příjemceOU kromě Správce patří zpracovatelé, s
nimiž má Správce uzavřenusmlouvu o zpracováníosobních údajů („Zpracovatel”) a poskytují

dostatečné záruky ochrany Vašich osobních údajů, dále příjemci, kterýmje umožněnpřístup z

důvodu plnění zákonných povinností a příjemci, kteří nejsou pro Správce Zpracovatelé, ale

zprostředkovávající či vykonávající pro Správce služby nebo dodávky zboží a mají se Správcem

uzavřenoudohodu o mlčenlivosti.

Správce Vás informuje, že nebude předávat bez Vašeho výslovného souhlasu Vaše OÚ
příjemcům nebo zpracovatelům do třetí země mimo Evropský hospodářský prostor (EHP),

pokud majíhorší pravidla pro nakládání s osobními údaji nežČeská republika.

Správce Vás informuje, že OÚ uloží po dobu nezbytně nutnou pro splnění daného účelu

zpracování/trvání smlouvy/ u Správce. Správce Vás informuje, že máte právo požadovat od

Správce přístup k OÚ, jejich opravu nebo výmaz,omezenízpracování nebo vznést námitku
proti zpracovánía právo na přenositelnost OÚ (tj. získat od Správce OU ve strukturovaném,
běžně používanéma strojově čitelném formátu a předat je jinému správci), želze podat stížnost
u Úřadu pro ochranu osobních údajů, že poskytnutí OÚ není povinností a že nedochází k

automatickému rozhodování ani k profilování. Správce sděluje, žemáte právozískat od Správce
potvrzení, zda OÚ jsou či nejsou zpracovávány.Pravidla se řídí nařízenímGDPR a související

legislativou.

1



Poučení o zpracování osobních údajů

Správce osobních údajů: Dentaris Praha s.r.o.
Právní forma: společnost s ručenímomezeným
Sídlo: Olšanská 2666/7, Žižkov, 130 00 Praha 3

lč: 07251645

(„Správce”)

Správce v souladu s platnými právními předpisy, tj. se zákonem č. 101/2000 Sb. (z. o ochraně

osobních údajů) a s účinností ode dne 25. května 2018 také s nařízenímEvropského parlamentu
a Rady EU 2016/679 0 ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánímosobních údajů a

o volném pohybu těchto údajů (dále jen „nařízení”nebo „GDPR”) Vás tímto informuje, žepro
splnění smlouvy, pro provedení opatření před uzavřenímsmlouvy na Vaši žádost /splnění
zákonné povinnosti, nebo pro účely oprávněného zájmu Správce („Právní důvod zpracování”)

bude zpracovávat Vaše osobní údaje („OU") v rozsahu: jméno, příjmení, bydliště, rodné číslo,
telefonní spojení, e-mail a dále pak citlivé OU (zvláštní kategorie OÚ): dosavadní léčba, údaj

o aktuálním zdravotním stavu, plánovaná léčba.
Správce Vás informuje, žeOÚ budou zpracováványpro účel(y): zajištění zdravotní péče,a to na

základě Právního důvodu zpracování.Správce nezpracováváOU na rámeczákonem daného
rozsahu, pokud s tím nevyslovíte písemný souhlas. Osobní údaje budou zpracovávány
automatizovaně i ručně, a to při dodržení všech bezpečnostních zásad pro správua zpracování
osobních údajů.

Správce Vás informuje o tom, že mezi další příjemceOU kromě Správce patří zpracovatelé, s

nimiž má Správce uzavřenusmlouvu o zpracováníosobních údajů („Zpracovatel”) a poskytují

dostatečné záruky ochrany Vašich osobních údajů, dále příjemci, kterým je umožněnpřístup z

důvodu plnění zákonných povinností a příjemci, kteří nejsou pro Správce Zpracovatelé, ale

zprostředkovávající či vykonávající pro Správce služby nebo dodávky zboží a mají se Správcem

uzavřenoudohodu o mlčenlivosti.

Správce Vás informuje, že nebude předávat bez Vašeho výslovného souhlasu Vaše OÚ
příjemcům nebo zpracovatelům do třetí země mimo Evropský hospodářský prostor (EHP),

pokud mají horší pravidla pro nakládání s osobními údaji nežČeská republika.

Správce Vás informuje, že OÚ uloží po dobu nezbytně nutnou pro splnění daného účelu

zpracování/trvání smlouvy/ u Správce. Správce Vás informuje, že máte právo požadovat od

Správce přístup k OÚ, jejich opravu nebo výmaz,omezenízpracování nebo vznést námitku
proti zpracování a právo na přenositelnost OÚ (tj. získat od Správce OÚ ve strukturovaném,
běžně používanéma strojově čitelném formátu a předat je jinému správci), že lze podat stížnost
u Uřadu pro ochranu osobních údajů, že poskytnutí OU není povinností a že nedochází k

automatickému rozhodování ani k profilování. Správce sděluje, žemáte právo získat od Správce
potvrzení, zda OÚ jsou či nejsou zpracovávány.Pravidla se řídí nařízenímGDPR a související

legislativou.

1



o

o

>

O

E

o

N

o

-o

>

O

O

O

o

C

E

-C

S

o

O

>

o

>

Q_

0

O

E

>
N

E

O

0

o
-o

O

>

O

O

Q_

o

É

-ö-Y

>

o

O

-C

-o

o

>

>

O

-Y

>

>

-Y

-o

>

a

>
o

o

1.0

>

O

>

O

N

o>

E

O

>
O

-Y

E

-Y

>

>
o

N

E
0

-o

O

o

c
o

o
-o

-Y

>

>

E

o

O

c

o

Q_

-Y

N

É

O

3
-o

o
o

c

o
o

o

o
o


